



Obec Vernířovice
Vernířovice 53
788 15 Velké Losiny
IČ: 600 45 493

Adresát

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Č.j.: OUV 388/2017

Vyřizuje: Bohumila Hojgrová

Dne 13. 7.2017

Věc

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaší žádosti sdělujeme:

1. O vstupu další AOS na trh v ČR jsme zatím neuvažovali, rozhodující jsou podmínky.

2. –

Informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

1. c) Zabránění duplicity vykazování odpadu.

2. c) Všechny smlouvy schvaluje zastupitelstvo obce.

S pozdravem Bohumila Hojgrová, starostka


OBEC VERNÍŘOVICE